14-ago-26 41698 269 47 222 $ 883,1908 $ 196.068 

13-sep-26 41941 243 54 189 $ 831,5524 $ 157.163 

14-oct-26 42200 259 56 203 $ 876,2056 
$ 177.870 

Total  $ 829.901 

Teniendo en cuenta lo anterior, el total de energía suministrada no facturada corresponde a OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MIL 
NOVECIENTOS UN PESOS CON CERO CENTAVOS ($829.901). 

PERIODO DE FACTURACIÓN DONDE SERÁN CARGADOS LOS VALORES A RECUPERAR 

En virtud de lo expuesto en este informe, el cálculo de la energía dejada de facturar por el término y en las condiciones previstas 
contractualmente, se cobrará a través de la factura del servicio de energía eléctrica suministrado al inmueble identificado en el sistema